
 

 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.09.2020                                                                                                                        № 4329 

    

 

 
 

 

 

В связи с обращениями Управления социальной защиты Администрации МГО (исх.           

от 28.07.2020 г. № 4463/9), МКУ «Управление ГОЧС МГО» (исх. от 08.09.2020 г. № 381/20), 

в соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением  Правительства РФ от 

13.10.2014 г. № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение 

функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными 

фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и 

здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и подведомственные 

казенные учреждения, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», 

Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и 

подведомственных им организаций», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 26.07.2016 г. № 4111 «Об утверждении нормативов на обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений Миасского городского округа», а именно:  

1) В таблице «Нормативы на приобретение горюче-смазочных материалов для 

автомобильного транспорта» приложения № 5 вышеуказанного постановления: 

- добавить строку следующего содержания в разделе «МКУСО «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних» МГО»: 

 

9.1 

Lada Largus  

RS035L 

 легковой универсал 

7 мест 

 (L4-87-1,596-5М)  

2020 г.выпуска  

г.н. Т745УР174 

АИ-92 

9,38 
(ноябрь-

декабрь 

2020) 

9,90 
(июнь-

август  

2020)  

 

9,38 
(сентябрь  

2020)  

 

8,63 
(октябрь 

2020) 

2,84 0,47 0,14 0,47 
5,100 

тыс.км 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 26.07.2016 г. № 4111 «Об утверждении нормативов на обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений Миасского городского округа» 



2) В таблице «Нормативы на приобретение горюче-смазочных материалов для 

транспортных средств, машин, устройств, инструментов» приложения № 5.1 

вышеуказанного постановления: 

- добавить строку следующего содержания в разделе «МКУ «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций МГО»»: 

 

3.1 

Катер NorthSilver 

PRO 665V Cabin 

2020 г.выпуска 

 

Подвесной лодочный 

мотор Yamaha 

 F150 DETX 

(4L-150-2,670) 

АИ-95 - 30,00 
В соответствии с  

Руководством по эксплуатации 

98,00 

часов 

 

3) В таблице «Нормативы на замену шин автотранспортных средств» приложения № 6 

вышеуказанного постановления: 

- добавить строку следующего содержания в разделе «МКУСО «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних» МГО»: 

 

9.1 
Lada Largus RS035L легковой универсал 7 мест   

(L4-87-1,596-5М) 2020 г.выпуска  г.н. Т745УР174 
1,6 42,750 

 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2020 года. 

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя     

Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


